
 



  



 



  



  



  



INFORMACJE O GRUPIE MEGA SERVICE 

 

Grupa Mega Service rozpoczęła swoją działalność w marcu 1999 r. jako spółka cywilna - 

firma stworzona całkowicie od podstaw. 

Działalność Spółki ukierunkowana została na szeroko pojęte świadczenie usług 

ze szczególnym uwzględnieniem wysoko wyspecjalizowanych usług czystościowych w dużych 

obiektach handlowych i użyteczności publicznej oraz zakładów przemysłowych. 

Utrzymując wysoką jakość świadczonych usług, grupa Mega Service ciągle rozwijała swoją 

działalność zdobywając coraz większy rynek, wychodząc poza województwo śląskie - obecnie 

świadczy usługi w jedenastu województwach na terenie kraju. 

W październiku 2002 r. nastąpiło przekształcenie przedsiębiorstwa w spółkę jawną - nadal 

rozwijającą swoją działalność w zakresie świadczonych usług oraz doradztwa technicznego. 

W okresie całej swojej działalności firma stale rozwijała formy zatrudniania osób 

niepełnosprawnych, czego efektem jest uzyskanie decyzją Wojewody Śląskiego  

nr PS-VII-9020/6/03, statusu Zakładu Pracy Chronionej od dnia 1 sierpnia 2003 r. Stało się 

to możliwe dzięki poniesieniu poważnych nakładów finansowych na remonty i modernizację 

pomieszczeń służących obsłudze osób niepełnosprawnych oraz zapewnieniu podstawowej opieki 

medyczno-rehabilitacyjnej i poradnictwa rehabilitacyjnego na terenie miast, w których spółka 

świadczy usługi. 

Z dniem 9 listopada 2007 r. MEGA SERVICE A.K.Krupka Spółka Jawna została 

przekształcona w Mega Service PLUS Sp. z o.o. Równocześnie powstały spółki:  

P.U.H „Mega-Service” Sp. z o.o. oraz Mega Service Centrum Sp. z o.o. jako spółka zarządca. 

W 2018 r. grupa Mega Service zdecydowała się otworzyć Mega Service System Sp. z o.o. 

głównie działającą na terenie Częstochowy. 

Głównym trendem w działalności Naszego przedsiębiorstwa jest kompleksowe utrzymanie 

czystości obiektów, ze szczególnym uwzględnieniem zakładów przemysłowych i wielkich sieci 

handlowych. Grupa Mega Service specjalizuje się w trzech rodzajach usług porządkowych: 

- sprzątaniu pobudowlanym, 

- bieżącym utrzymaniu czystości, 

- robotach specjalistycznych takich jak polimeryzacja posadzek, pranie wykładzin 

metodą ekstrakcyjną, utrzymanie terenów zewnętrznych, prace alpinistyczne itp. 

W czasach pandemii wyspecjalizowaliśmy w nowej usłudze, tj. zamgławianiu pomieszczeń 

suchą mgłą poprzez urządzenia ULV. 

Firma posiada specjalistyczny sprzęt i urządzenia niezbędne do wykonania wszelkiego 

rodzaju zleceń, a personel zatrudniony przy wykonywanych pracach porządkowych 

jest przypisany tylko danemu obiektowi w ilości niezbędnej do szybkiego i profesjonalnego 

wykonania zleconych prac. 

Do sprzątania używamy chemii, która jest nie tylko efektywna, ale również bezpieczna dla 

czyszczonych powierzchni oraz środowiska. Głównie są to środki chemiczne takich firm jak:  

Kiehl, Merida, Henry Kruse, Dolphin, Ecolab itp. Korzystamy również ze środków chemicznych 

innych renomowanych firm. 

Profesjonalne utrzymanie czystości realizowane jest w oparciu o własną bazę maszyn 

(m.in. Hako, Taski itp.), sprzętu i środków chemicznych oraz specjalistycznie przeszkolony 

personel. 

Nasza firma wykonuje zlecenia przez całą dobę, a jej nadrzędnym zadaniem jest 

zapewnienie Zleceniodawcy komfortu pracy w sprzątanych pomieszczeniach. Aby osiągnąć 

skuteczność i bezkonfliktowość swojej działalności, wszelkie prace są wykonywane zgodnie 

z przyjętymi przez obie strony szczegółowymi ustaleniami. 



Posiadamy ubezpieczenie OC kontraktowe i deliktowe na kwotę 3.000.000 zł – co daje 

Zleceniodawcom pełną gwarancję zabezpieczenia ich interesów. 

Dla pełni obrazu charakteryzującego Grupę Mega Service dodać należy, że zatrudniamy 

około 2000 osób, w tym zdecydowaną większość w ramach umowy o pracę. 

W celu udokumentowania wysokiej jakości świadczonych usług, spółka Mega Service Plus 

wdrożyła zintegrowany system zarządzania zgodny z normą ISO 9001:2015 oraz  

ISO 45001:2015. 

Perspektywicznie działania ze strony Mega Service pójdą w kierunku dalszej dywersyfikacji 

obsługiwanych klientów ze szczególnym uwzględnieniem pozyskiwania obiektów przemysłowych 

oraz dużych obiektów biurowo-administracyjnych i handlowych. 

 

 

Referencje od naszych Zleceniodawców są dowodem wysokiej jakości usług świadczonych 

przez naszą firmę i są zawsze do Państwa wglądu. 

 

Zapraszamy do współpracy na terenie Częstochowy i okolic. Nasze biuro mieści się przy ul. 

Filomatów 4 lok. 11, tel. 501-626-259. 


